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PĘTLA ALP LOPP 120 RED CLIMBING TECHNOLOGY
77,48 zł brutto 62,99 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe
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OPIS PRODUKTU

Pętla ALP LOPP 120 red Climbing Technology

Pętla Climbing Technology Alp Loop 120 cm to zszywany fabrycznie model wykonany z połówkowej liny dynamicznej o
średnicy 8,3 mm. Charakteryzuje się ona niezbędną wytrzymałością oraz jest w stanie wyłapać niewielki lot na stanowisku
związany z aktywnością asekurującego lub partnera.

Świetnie sprawdzi się w przypadku wspinania wielowyciągowego. W razie obsunięcia się asekuranta lub szarpnięciem
związanym z błędem partnera jest ona w stanie pochłonąć wytworzoną energię. Idealna w góry oraz dla osób, które poza
sportowymi drogami decydują się także na bardziej wymagając przejścia.

Climbing Technology Alp Loop 120 cm znajdzie także zastosowanie w przypadku zjazdu lub przy budowaniu stanowiska z
naturalnych punktów. Warto mieć ją ze sobą na bardziej wymagających drogach. Stanowi prosty patent, który jest w stanie
zastąpić klasyczną PĘTLĘ z taśmy.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

PĘTLA CLIMBING TECHNOLOGY ALP LOOP 120 CM - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonana z dynamicznej liny połówkowej o średnicy 8,3 mm;
Fabrycznie zszywana, dzięki czemu charakteryzuje się wyższą wytrzymałością;
Spełni swoją funkcję we wspinaczce wielowyciągowej i górskiej;
Jest w stanie zamortyzować niewielki lot związany z poruszaniem się na stanowisku;
Symbol produktu: 7W1700120HCC.

Wytrzymałość: 22 kNDługość: 120 cmWaga: ok. 138 g

EN 566:2006 CE 0333

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W1700120HCC
Kolor czerwony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Protection and Slings
Wymiary Ø 8.3 mm x 120 cm
Wytrzymałość 22 kN
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